
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ Н.И.  ФЕРАПОНТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска) 

     446201, Самарская область, г.Новокуйбышевск, ул. Ворошилова, д. 12. Телефон/факс (84635) 9-95-05.      

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 г.                                   57/14 - од 

  

 

О назначении педагогов-наставников на 2022-2023 учебный год 

 

               В целях   оказания методической помощи молодым педагогам, их 

профессиональному становлению, в соответствии с Положением о     

наставничестве в ГБОУ гимназии №1 г. Новокуйбышевска 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2022 года следующих учителей наставниками 

молодых педагогов: 

 Андропову Любовь Александровну, учителя истории и 

обществознания высшей квалификационной категории педагогом-

наставником Савельевой Виктории Юрьевны, учителя истории и 

обществознания;  

 Седых Веру Николаевну, учителя начальных классов высшей 

квалификационной категории педагогом-наставником 

Оконечниковой Анастасии Дмитриевны, учителя начальных 

классов; 

 Казакову Наталью Александровну, учителя английского языка 

высшей квалификационной категории педагогом-наставником 

Сущенко Виктории Викторовны. учителя английского языка.  

2. Педагогам – наставникам разработать план работы с молодыми 

педагогами на 2022-2023 учебный год. 



3.  Заслушать молодых педагогов на заседании Методического совета (апрель 

2023 года) по вопросу использования опыта наставника. 

 4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

ГБОУ гимназии №1 

г.  Новокуйбышевска                                            М.Р. Пахомова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Андропова Л.А.       __________      Савельева В.Ю.   ____________ 

Казакова Н.А.            ___________    Седых В.Н.           ____________        

Оконечникова А.Д.    ___________   Сущенко В.В.      ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-06T13:10:42+0400
	Пахомова М.Р.




